ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
УЛЬЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №  724

РЕШЕНИЕ

«06» сентября 2021 г. № 58
Гдлта1 с. Булава

(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии № 724 с правом решающего голоса в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

'аровского края от 19 июня 2021 г. № 7/86-8 «О режиме работы

'я’риториальных избирательных комиссий и участковых избирательных

иссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

кударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

мого созыва», участковая избирательная комиссия постановляет:

'ирательной комиссии № 724 с правом решающего голоса, работающих в

яссии не на постоянной (штатной) основе, на период подготовки и

ведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

1. Утвердить график работы членов участковой

участковой
избирательной комиссии

Г. В. Могильная

Н* ________ С ен тябрь________  ЭД21 roqft
(иесяш )

Ч асю  месяца
Количество часоа работы члеав взбврвтельвой ком веса в, работающего в ком веса в ае вй постояв ной (штатной) основе

ЧгрШаа ГаЛЯИа
Трс+аимм*

Чхт! Kkurpun
В.вМяяри> I доима iiiWH КХша

MmLimn
Ла**н*м
Ьвдиит,

Ч«а»ст<*и
Наташ Кучма Tinau

Накатана
Рыбакам E.ati Н н п ки  K v u

Л иртш

1 г 3 А 5 6 7 Я 9 10 11 12 13 14 15 16 L7 18 19
06 09,2021 8 2 2 2 2 2 2 2 2
07 09 2021 8 4
08 09.2021 8 4
09.09 2021 8 4
10 09.2021 8 4 4 4 4 4 4 4 4
11.09.2021 С 4 4
12 09.2021 В 4 4
13 09.2021 8 4 4 4 4 4 4 4 4
14.09.2021 8 4 4 4 4 4 4 4 4
15.09.2021 8 4 4 4 4 4 4 4 4
16.09.2021 8 4 4 4 4 4 4 4 4

17.09.2021 10 10 10 10 10 10 10 10 10
18 09.2021 С 10 10 10 10 10 10 10 10 30
19.09.2021 В 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5
20 09.2021 8

ВСЕГО Часов 117.50 ^ 63,50 6730 / 63^0 6330 6330 6330 5930 5930 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Поапнсь члена
комиссии ■Рк/ <&? п CjM

С екретарь избирательной ко м и сси и

■ P f &&М%£и>р±*у тьМт

Могильная Галина Валентиновна

(расшифровка подписи)

Справочво: Сумма
выплат КОМПСВСЯПВВ

(руб.)
0,00 0JO0 о д а од а од а ада о д а од а о д а о д а о д а о д а о д а о д а 0,00 о д а о д а о д а